



## SUNUŞ...

Üniversiteler ve akademik çevrelerce ilgi ile izlenen Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, on birinci yılında, yirmi ikinci sayısıyla yayın hayatına etkin ve verimli bir şekilde devam etmektedir. Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi olarak geçmiş sayılarımızda olduğu gibi sosyal bilimler alanında yaşanan bilimsel gelişmelerin izlendiği ve özgün çalışmaların yer aldığı bu yeni sayımızda da siz değerli okuyucularımızla buluşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Dergimize göstermiş olduğunuz ilgiye en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Dergimizin 2022 yılı ikinci sayısında, çeşitli alanlarda yer alan biri İngilizce olarak yazılmış olan toplam beş tane bilimsel çalışma bulunmaktadır. Yazarların görüş ve ifadeleri kapsamında;

Bu sayıda yer alan ilk çalışma, **Doktora Öğrencisi Aziz Onur TEK, Prof. Dr. Şenol BABUŞCU ve Prof. Dr. Adalet HAZAR** tarafından ele alınan “**Pay Senedi Yatırımlarında Teknik Analiz Yöntemlerinin Uygulanması ve BIST 30 Endeksi Üzerinde Test Edilmesi**” adlı çalışmadır. Bu çalışmada, teknik analizin temel prensipleri, teorileri, tanımı ve varsayımları açıklanmaya çalışılarak BİST 30 endeksi üzerinde “teknik analiz” ile kazanç elde edilip edilemeyeceği test edilmiştir. Çalışmada elde edilen bulgular sonucunda, teknik analiz yöntemlerinin normal şartlar altında doğru sonuçlar vererek yatırımcılara kârlı sonuçlar elde ettirebilmekte olduğu gözlemlenmiştir.

İkinci sırada, **Doç. Dr. Sedat IŞIKLI** tarafından ele alınan “**Travma Sonrası Stres Tanı Ölçeği Türkçe Formu’nun Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması**” adlı çalışma yer almaktadır. Bu çalışmanın amacı, travmatik yaşam olayına maruz kalmış kişilerde, TSSB tanısı ve travmatik stres şiddet düzeyini belirlemek amacıyla, DSM-IV tanı ölçütlerine göre Foa vd. (1997) tarafından geliştirilen ve öz-değerlendirme tarzında bir ölçek olan Travma Sonrası Stres Tanı Ölçeğinin Türkçe Formunun psikometrik yapısının incelenmesidir.

Üçüncü sırada, “**Ortaklaşa Yönetişim: AB - OECD Genişleme Politikaları Ortaklığı**” adlı çalışma, **Dr. F. Müge ALGAN** tarafından ele alınmıştır. Bu çalışma, OECD SIGMA Programı ve OECD Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Bölgesel Programı üzerinden AB Genişleme Politikalarını ve AB-OECD ortaklaşa yönetim çalışmalarını incelemektedir. Bu çalışma, AB ve OECD ortaklığı ile ortaklaşa yönetim modeline yeni aktörler ve farklı yöntemler katma gayreti göstermektedir.

Dördüncü sırada, **Av. Dr. Önder PERÇİN** tarafından ele alınan “**Nesnesini Arayan Bir Başka Disiplin: Genel Kamu Hukuku**” adlı çalışma yer almaktadır. Bu çalışmada, Genel Kamu Hukuku disiplininin inceleme nesnesinin ne olması gerektiği sorusu cevaplanmaya çalışılmıştır. Bu çerçevede, literatürde alternatif yaklaşım olarak ortaya konulmuş olan, Genel Kamu Hukukunun, Prusya'nın feodal merkezileşmesinden sonra kapitalistleşmeye başladığı dönemde beliren zayıf siyasal alan ve ekonomik alan ayrımında, devlet ve toplum bütünlüklüğü ile hukuk arasındaki ilişkiyi incelemek üzere ortaya çıktığı, takip eden tarihsel süreç içerisinde kapitalistleşmenin yoğunlaşmasıyla artan siyasal alan ve ekonomik alan ayrılığı çerçevesinde ise devleti, toplumdaki soyutlayarak inceleyen bir disipline dönüştüğü, saf kapitalist paradigma çerçevesinde ortaya çıkan Siyaset Biliminin yayılışı ile birlikte ontolojik açıdan tartışılmaya başlandığı şeklindeki görüş verili olarak alınmıştır.

Beşinci sırada yer alan çalışma, **Arş. Gör. Dr. Vahid SİNAP** tarafından İngilizce dilinde yazılmış olan “**Sosyal Medya Kullanıcılarının Sosyal Medyaya İlişkin Tutumlarının İncelenmesi**” adlı çalışmadır. Bu çalışmada, sosyal medya kullanıcılarının sosyal medya kullanım özelliklerinin belirlenmesi ve sosyal medya tutumlarının çeşitli değişkenler açısından incelenmesi amaçlanmıştır.

Bu sayımızda da Dergimize katkı sağlayan değerli araştırmacı ve bilim insanlarına, çalışmaların değerlendirme sürecinde katkı sağlayan değerli hocalarımıza, basım öncesi ve sonrasındaki hazırlıklarda özveri ile çalışan değerli tüm Üniversite personelimize en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Dergimizin okuyuculara yararlı olması dileğiyle...

Saygılarımla,

Doç. Dr. Güner KOÇ AYTEKİN

Ufuk Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Editörü